MS30-18 MASKING TAPE (TIRRO PAPEL) 18CM X 30 YRDS 24 PZA $370 0% $8.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.890
$0
$31.519
$0

$197.409

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 6 PZA $490 0% $2.940

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 1 DOC $4.800 0% $4.800

SH-17503 SACAPUNTAS OVALADO DOBLE AGUJERO 1 DOC $2.800 0% $2.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.890
$0
$31.519
$0

$197.409

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL